Wreczyca Wielka, dnia 14.09.2016r

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wreczyca Wielka : www.bip.wreczyca-
wielka.akcessnet.net

Dotyczy:
Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na:
Wykonanie rozbudowy i przebudowy instalacji odprowadzajacej scieki oczyszczone
w oczyszczalni éciekéw w Truskolasach
opublikowanego w Biuletynie Zamowief Publicznych Nr 305545 — 2016 z dnia 06.09.2016r

W toku prowadzonego postepowania do Zamawiajacego zozono wnioski o wyjasnienie tresci
SIWZ. Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowieti zawartych w
rozdziale Il pkt. 5 - Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej SIWZ) udziela
wyjasnienia:

Pytanie 1
Zgodnie z wymaganiami STWiORB nalezy zastosowaé pompy tego samego producenta.

Dla wszystkich pomp zatapialnych zainstalowanych na terenie oczyszczalni powinien by¢
zapewniony wspolny serwis. W zwigzku z powyzszym prosimy o podanie producenta pomp
dotychezas zainstalowanych na terenie oczyszezalni sciekow

Odpowiedz 1
Na terenie oczyszezalni Sciekow sa zastosowane pompy zatapialne FLYGT i Grundfos

Pytanie 2
W zwigzku z pozycjami 16 1 17 w przedmiarze elektrycznym prosimy o udzielenie

nastepujgcych informacji:
1. Odnosnie sterownika PLC:
a) Jaki jest model i producent sterownika?
by Czy program zawarty w sterowniku PLC jest zabezpieczony przed modyfikacjg np.
hastem? Jedli tak to czy Zamawiajgcy posiada i udostgpni takowe na czas prowadzenia
prac modernizacyjnych?
¢) Czy w sterowniku jest pozostawiona wystarczajgca ilosé wolnych wej$¢/wyjsc
cyfrowych i analogowych, aby dokonaé rozbudowy oczyszczalni, czy tez sterownik
nalezy rozbudowac o dodatkowe wejécia/wyjscia?

2, Odnoénie systemu wizualizacji:




System wizualizacji jakiego producenta Zamawiajacy posiada obecnie?

Czy kod zrodlowy wizualizacji jest zabezpieczony przed modyfikacjg np. hastem?
Jedli tak to czy Zamawiajacy posiada i udostepni na czas prowadzenia prac
modernizacyjnych?

Czy posiadana przez Zamawiajgcego licencja na oprogramowanie do wizualizacji
pozwala na rozbudowg jej o dodatkowe zmienne, ¢zy W zwiazku z prowadzeniem prac

modernizacyjnych nalezato bedzie przedmiotows licencj¢ rozszerzyc?

Odpowiedz 2

1.
a) Sterownik PLC to Siemens $7300, program napisany pod Tia Portal V13
b) Kody Zrodiowe sa w posiadaniu wykonawcy poprzedniej wersji sterowania — firmg
FAXIMSOET. Kody mogg by¢ udostgpnione innym podmiotom, ale wtedy
Wykonawca musi przejaé na sicbie warunki gwarancji dziatania systemu sterowania.
¢) Sterownik posiada dostateczne rezerwy do wykonania zadania
2.
a) System wizualizacji jest autorskim systemem firmy FAXIMSOFT
b) Kody Zrodlowe sa w posiadaniu wykonawcy poprzednie] wersji sterowania — firmg
FAXIMSOFT. Kody mogg by¢ udostepnione  innym podmiotom, ale wtedy
Wykonawca musi przejaé na siebie warunki gwarancji dzialania systemu sterowania.
¢) Zamawiajgcy nie posiada licencji na oprogramowanie wizualizacii — autorem
oprogramowania wizualizacji jest firma FAXIMSOFT
Pytanie 3.

Dokumentacja nie obejmuje swoim zakresem zadnych obwodéw sterowania. Czy prace

programistyczne sg W zakresie Wykonawcy?

Qdpowiedz 3.
Zgodnie z dokumentacjg prace programistyczne sa objgte zamdwieniem




Pytanie 4.

Czy Uzytkownik ma mozliwos¢ ingerowania w istniejacy uklad sterowania?

Odpowiedz 4.

Kody zrédlowe sa w posiadaniu  wykonawcy poprzedniej wersii sterowania — firmg
FAXIMSOFT. Kody moge by¢ udostgpnione innym podmiotom, ale wtedy Wykonawca musi

przejaé na siebie warunki gwarancji dzialania systemu sterowania.

Pytanie 5.

Czy uzytkownik jest w posiadanin kodoéw zrédtowych aplikacji PLC 1 SCADA?

Odpowiedz 5.

Kody zrodlowe sg W posiadaniu wykonawey poprzedniej wersji sterowania — firmg
FAXIMSOFT. Kody mogg by¢ udostgpnione innym podmiotom, ale wiedy Wykonawca musi

przejaé na siebie warunki gwarancji dziatania systemu sterowania.

Pytanie 6.

Jaki typoszereg sterownika PLC zastosowany jest w oczyszczalni $ciekow?

Qdpowiedz 6.
Sterownik PLC to Siemens 57300, program napisany pod Tia Portal V13

Pytanie 7.
Proszg o podanie nazwy i wersji systemu sterowania?

Qdpowiedz 7.
Systemem firmy FAXIMSOFT

Pytanie 8.

W zestawieniach materiatow nie uwzgledniono nowych modutéw /O dla PLC, czy to nalezy

rozumieé jako koniecznose wykorzystania istniejacych rezerw?

Qdpowiedz 8.
Sterownik posiada dostateczne rezZerwy do wykonania zadania




